
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.22.2024 
WÓJTA GMINY GAWORZYCE 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Informatycznego 

Na podstawie art. 156 §1, w związku z art. 162 §1 pkt. 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz §6 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
7 lutego 2024 r.w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Gminny Zespół Informatyczny dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. w następującym składzie: 

1) Grzegorz Durczak - korodynator gminny - przewodniczący Zespołu, 

2) Beata Taczyńska-Pietruś - Sekretarz Gminy - członek Zespołu, 

3) Monika Samul - insp. ds. ewidencji ludności - członek Zespołu, 

4) Angelika Matląg - podinsp. ds. organizacyjnych - członek Zespołu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gaworzyce 
 
 

Jacek Szwagrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5F4CAD-32DE-4A07-9C3F-2DF782F806CA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.22.2024 WÓJTA GMINY GAWORZYCE z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2


